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- Rechte lengte
Over Uponor Uni Pipe PLUS wit S
Specificatie

Uponor Uni Pipe PLUS

- Zuurstofdiffusiedichte 5-laagse meerlagenleiding (PE-RT - lijmlaag - aluminiumlaag - lijmlaag - PE-RT) met SAC - en
OWC- technologie gefabriceerd

- Brandclassificatie volgens EN 13501-1: klasse E.

- Leidinguiteinden voorzien van hygiénische afsluitplug volgens EN 806.

Uponor MLC

- Zuurstofdiffusiedichte meerlagenleiding (PE-RT - hechtfilm - in de lengterichting gelaste aluminiumlaag - hechtfilm -
PE-RT)

- Brandclassificatie volgens EN 13501-1: klasse E

- Leidinguiteinden voorzien van hygiénische afsluitplug volgens EN 806

Toepassing

- Drinkwater: het bereik van de continue bedrijfstemperatuur loopt van 0 °C tot 70 °C bij een maximale continue
bedrijfsdruk van 10 bar. De toegestane kortstondige storingstemperatuur bedraagt 95 °C gedurende een totale
bedrijfsduur van maximaal 100 uur.

- Verwarmingsinstallatie: de maximaal toegestane continue bedrijfstemperatuur bedraagt 80 °C bij een
maximale continue bedrijfsdruk van 10 bar. De toegestane kortstondige storingstemperatuur bedraagt 100°C
gedurende een totale bedrijfsduur van maximaal 100 uur.

Certificaten

- DVGW
- OVGW
- KIWA/KOMO
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Afmetingen

Artikel Eenheid Hoogte
Artikeleenheid Lengte
Artikel Eenheid Gewicht
Artikeleenheid Breedte
ltem_UOM
Measurements
Lengte
Buitendiameter_do
Wanddikte_s
Packaging
Verpakking GTIN PL1
Verpakking GTIN PL2
Verpakking GTIN PL4
Verpakkingshoogte PL1
Verpakkingshoogte PL2
Verpakkingshoogte PL4
Verpakkingslengte PL1
Verpakkingslengte PL2

i
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va

11111

4021598121232
35001059575
04021598121232
1720136
48165653
5072101
2004936
087480132

32
1000
0,413
32

32

06414905412051
06414905412068
06414905412075
32

110

725

5000

5070
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Verpakkingslengte PL4 5080
Verpakkingshoeveelheid PL1 5
Verpakkingshoeveelheid PL2 35
Verpakkingshoeveelheid PL4 1785
Verpakkingstype PL1 Piece
Verpakkingstype PL2 Cover_Pipe
Verpakkingstype PL4 Wooden_Cage
Verpakkingsvolume PL1 0,00512
Verpakkingsvolume PL2 0,061347
Verpakkingsvolume PL4 4,23545
Verpakkingsgewicht PL1 2,066
Verpakkingsgewicht PL2 18,666
Verpakkingsgewicht PL4 951,941
Verpakkingsbreedte PL1 32
Verpakkingsbreedte PL2 110
Verpakkingsbreedte PL4 1150

Technische documenten

Download hier documenten Iil

Uponor GmbH

Industriestralle 56
97437, HaRfurt
Duitsland

T +49 (0)9521 690-0

E info.nl@uponor.com
F +49 (0)9521 690-231

www.uponor.com/nl-nl
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1059575

